

Siedlce, dn. 31 maja 2012 r.

nr sprawy: WIW.AD.I.272.38.2012

WYKONAWCY
wszyscy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego **nr sprawy WIW.AD.I.272.38.2012** na dostawę odczynników chemicznych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający ma na myśli odważki analityczne czy gotowy roztwór? Proszę o podanie producenta i nr katalogowego dotychczas używanego produktu, co umożliwi najpełniejszą identyfikację produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale XVII SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 34 nie określił w jakiej postaci ma być odczynnik.

Pytanie 2:

Proszę o podanie nr katalogowego, lub informacji czy produkt ma być do: membran, elisa, super wrażliwy do elisa, czy zwykły?

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale XVII SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 30 nie określił w jakim celu ma służyć produkt.

Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087



Numer certyfikatu 9131
ISO 9001